ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШĂНУ

«___»___________2025     №____

Шёмёршё ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»  марта 2025 г. №  263

село Шемурша

О внесении изменений в постановление администрации

Шемуршинского муниципального округа Чувашской

Республики от 07 ноября 2023 г. № 940

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля

2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», Уставом Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, в

целях повышения качества предоставления и доступности муниципальной услуги

администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

постановляет:

1. Внести в Административный регламент администрации Шемуршинского

муниципального округа по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения

на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства (в том числе

внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и

внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в

связи с продлением срока действия такого разрешения)», утвержденный постановлением

администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 7

ноября 2023 г. № 940 (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.6.1 пункта 2.6 раздела II Административного регламента:

а) дополнить позицию 5.1)  следующего содержания:

«5.1) согласование архитектурно-градостроительного облика объекта капитального

строительства в случае, если такое согласование предусмотрено статьей 40.1

Градостроительного кодекса Российской Федерации»;

б) позицию 7) признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Шемуршинского

муниципального округа

 Чувашской Республики

С.А. Галкин

https://internet.garant.ru/document/redirect/405488615/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/405488615/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/405488615/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/12138258/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/186367/16
https://internet.garant.ru/document/redirect/12177515/300
https://internet.garant.ru/document/redirect/403110241/1000
file:///D:/jurist1/Desktop/ВВОД%20В%20%20ЭКСПЛУАТАЦИЮ.rtf%23sub_1000
https://internet.garant.ru/document/redirect/405488616/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/405488616/0